招标人 南宁学院

招标方式 公开招标

招标内容 具体内容及要求详见招标文件

开标时间 2025年 9月 24日 8:30 开标地点 南宁学院行政楼 117评标室

评标日期 2025年 9月 24日 评标地点 南宁学院行政楼 117评标室

公示开始日期 2025年 9月 29日 公示截止日期 2025年 10月 9日

公示媒介 南宁学院网(http://www.unn.edu.cn/)

拟中标人 深圳交控科技有限公司

第一中标候选人

单位名称 深圳交控科技有限公司

投标总价
人民币叁拾玖万柒仟伍佰元整

（￥397500.00）

第二中标候选人

单位名称 深圳百慧交通技术有限公司

投标总价
人民币叁拾玖万捌仟肆佰元整

（￥398400.00）

第三中标候选人

单位名称 珠海匠叔帮科技有限公司

投标总价
人民币叁拾玖万捌仟陆佰元整

（￥398600.00）

异议说明
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式提出。

联系人 黄老师 联系电话 0771-5900815